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  Formanden har ordet 

   Efterår  

Det er fredag eftermiddag og efteråret viser sig fra sin 
bedste side.
Solen skinner lavt og himlen er blå. Træerne har alle efterårets flotte 
farver.
Jeg er lige kommet hjem fra tandlægen, hvor jeg har fået lavet en rod-
behandling, så hovedet føles helt opsvulmet – så hvorfor ikke bare sætte 
sig ved PC´en og få skrevet nedenstående.
Jeg sidder og tænker på hvor hurtigt en MC sæson går.
Det er snart tid for sæsonens sidste officielle tur. Bestyrelsens traditions-
rige Æbleskivetur.
Der bliver forhåbentligt vejr til nogle flere spontane ture før det klinger 
helt af.

Jeg sidder og tænker på hvilken taknemmelig opgave det er at være i 
bestyrelsen for MC Fossilerne.
Vi har et fantastisk godt samarbejde i bestyrelsen.
Vi har et velfungerende og produktivt turudvalg.
Vi har mange medlemmer som tropper op og deltager i disse fantastiske 
ture og bare gerne vil have mere.
Vi har medlemmer som tilbyder ekstraordinære ture, som supplement til 
turudvalgets.
Vi har RedakSøren og vores super Fossilblad, som når man åbner post-
kassen og ser det nyeste blad, med glæde og forventning bærer det ind til 
stuens bedste stol og sluger det råt på stedet.
Vi har en energisk Webmaster som bare holder vores hjemmeside opda-
teret til enhver tid.
Derudover er der medlemmer, der bare stiller op når der mangler ekstra 
hænder til de arrangementer der afholdes - såsom Æbleskivetur, General-
forsamling osv.
Vi har direkte kontakt til Lunden og Medborgerhuset.
Jeg kunne bare blive ved, men vil nøjes med at rette en tak til hver og én 
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der bidrager til vores velfungerende forening.

Turene:
Der har siden sidst været ture til:
Den kreative have med Jens Bondemand
Stauning Whiskeydestilleri med Julle. 
50/50 med Jens Bondemand
Diverse aftenture
Nogle af ovennævnte ture er i øvrigt beskrevet på vores hjemmeside og 
jeg vil hermed benytte lejligheden til, at opfordre alle til, at bruge hjem-
mesiden, forum, Fossilbladet og sms listen. Foreningen, hjemmesiden og 
bladet bliver endnu bedre af det.
Det er i øvrigt også meget velkomment for enhver at arrangere ture. 
Husk at koordinere med turkalenderen og turudvalget.

Jeg selv har kørt så meget MC i år at jeg har overanstrengt min skulder 
og derfor må holde lidt igen med MC kørsel her i sensæsonen – Det er 
sgu surt at blive gammel.

Kr. Himmelfartsturen for 2013 er på plads og der forlyder rygter om en 
tur til Polen i forsommeren.
Så tøv ikke kære fossil. Eventyret venter derude.

Badmintonfraktionen er så småt startet op – interesseret? - Henvendelse 
til Tina Døssing.

Der er arrangeret diverse vinterarrangementer i Medborgerhuset – følg 
med på hjemmesiden.

Jens Fomsgaard fra Bestyrelsen har arbejdet på at få fremskaffet 
T-Shirts, Sweatshirts og caps i nyt og forbedret design og kvalitet og vil 
præsentere dette til Æbleskiveturen.
Jeg håber det vil blive godt modtaget og at Fossilerne har lyst til at inve-
stere i nyt klubtøj.

Jeg håber på flot efterårsvejr næste søndag til vores Æbleskivetur og at 
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der kommer lige så mange veloplagte fossiler, som der plejer og deltager 
i årets sidste officielle tur, støvlekastningskonkurrencenog uddeling af 
”Den overkørte æbleskive”.

   Vi ses derude – mange fossile hilsener – John

5 glade Fossiler sadler op til turen til Brno i Tjekkiet uge 34 2012

BADMINTON
Så nærmer vi os tiden til drabelige kampe på badmintonbanerne i 

Resenbrohallen. 
Vi starter 1. søndag efter Æbleskivetur så alle der måtte have lyst 
er velkomne - også selvom man ikke har en badminton-partner. 

Kom og se om det er noget for dig en søndag
 - vi spiller fra kl. 18.00 - 19.00. 

 Hilsen Tina Thundercat og Jens Bondemand
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Klubtøj til fossilerne
Vi har nu fået nyt klubtøj, som blev præsenteret på Æbleskiveturen.: 
T-Shirts, caps og sweat-shirts.

Prisen for:

                T-shirts: 150,- kr./stk og 250,- kr. for 2 stk

                Sweat-Shirts: 300,- kr./stk

                Caps: 75,- kr./stk

Pige T-shirts– med V-udskæring - fås i hvid med sort tryk og sort og rød 
med gul tryk.  Herre T-Shirts fås i hvid med sort tryk og sort og blå med 
gul tryk.

Lille Fossillogo på brystet og stort på ryggen.

Det kan bestilles via e-mail hos kasseren Bent – betaling skal ske til 
foreningens konto. Vi har ikke et lager af tøj, - det bliver trykt når vi har 
et passende antal bestillinger, så man må altså påregne lidt leveringstid.

Der er også bestillingsmulighed via hjemmesiden.

Det nye Fossiltøj kommer i forbedret kvalitet og design fra Jysk Sport.

Hvis der er spørgsmål så kontakt Bent Gravesen, 

enten pr. mail: bentvg @ fiberpost.dk  eller telefon: 61 65 08 25

>> se iøvrigt annonce bagest i dette blad <<
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Kr. Himmelfarts tur 2013 
til Harzen

Vi har fundet et Gasthaus i Osterode am Harz.
GASTHAUS DERNEDDE

Se hjemmeside: www.gasthaus-dernedde.de

Vi har bestilt plads til 30 personer fra torsdag d. 9 maj til Søndag d. 12 maj.

Der er bestilt morgen og aftensmad. (Excl. Drikkevarer til aftensmaden.)

Tilmelding er efter princippet ’først til mølle’ 

Prisen er 950,00 kr.

Sidste tilmelding d. 4 januar 2013
Endelig tilmelding er gældende ved indbetaling til 

klubbens konto:
Foreningens kontonummer er: 1551 4 790 033 863

Husk at skrive navn på indbetalingen

Planen er som tidligere afgang torsdag morgen og 
hjemkomst søndag aften.

Der vil senere komme en indkaldelse til møde om 
turen.

Hilsen
Turudvalget
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Kr. Himmelfarts tur
 til Harzen 2013 +

Neuengamme og Buchenwald

Som sidste år er vi nogle stykker, som kan få Kr. Himmelfarts ferien 
til at være lidt længere.

I 2013 er der afgang Søndag  d. 5 maj og temaet er, at følge det danske politi 
som blev interneret under krigen.

Søndag er der afgang og vi kører til Hamborg, nærmere betegnet KZ lejr 
Neuengamme og ser den, 

der efter videre til Gasthaus Dernedde i Osterode am Harz.

Vi skal så slappe lidt af om mandagen og se lidt af byen og hvad der ellers 
byder sig.

Tirsdag kører vi til KZ lejr Buchenwald hvor det danske politi også var en tid.
Dette er den foreløbelige plan, som er åben for forslag og ændringer.

Det er ophold efter regning, og det er ca.30-35 euro pr døgn,
se priser på hjemmesiden for Gasthaus Dernedde

www.gasthaus-dernedde.de

Tilmelding til Erik Lund Sørensen
Tlf. 23 69 35 60

e-mail : malmoevej51@adr.dk
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Stauning - Danish Whisky 
- og dannelsen af Filsø

282 km - og det endda på én 
tank 

Dannelsen af Fil-Sø, Frokost 
ved Henne Strand
besøg på Stauning Whisky - og 
en tur på den nye motorvej 

Jo - det var en herlig tur, som 
10½ Fossiler gav sig ud på 
denne første dag i efteråret 
2012.

Den gang jeg i sin tid lavede ruten - så tegnede jeg bare en lige streg fra Silke-
borg til Filsø 
Og det var da ikke nogen dårlig idé - for det noget meget varieret kørsel. 
Det første stykke - kan næsten ikke undgå at sno sig - for vi er altså privilige-
rede hvad angår motorcykelveje (vi må huske at skønne på det)
Det næste stykke kunne næsten ikke undgå at blive ”lige ud ad landevejen” 
Men det sidste stykke - det var jo lige så snoet som det første

Og efter at have kørt præ-
cist den halve strækning, 
kørte vi ind ad grusstien 
til Filsø Avlsgård.
Den huser i øvrigt Nor-
dens største kornlager 
Og så var vi ellers ved 
Filsø. Og jo - der var 
skam ved at komme vand i den 
Ca. halvdelen af arealet på 915 ha stod vel allerede under vand
Og mens den ene halvdel var under opfyldning så var de i gang med at etablere 
søbredden i den anden ende 
Et kæmpe arbejde - i alt skal der flyttes over 300.000 m3 jord og 6.000 m3 sten 
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- inden anlægsarbejdet er færdig 
Men på den anden side - med sådan 
nogle medarbejdere 
så vil det jo gå utrolig hurtigt

Klokken nærmede sig kraftigt fro-
kost - så vi blev hurtigt enige om 
at finde et frokoststed ved Henne 
Strand 
Og det var ikke noget dårlig valg
Jeg fik en herlig lakse sandwich - 
med en herlig pesto 
Nå ja - og så lige et krus Leffe 
Brunne - bare til at skylle efter med 

Tabte vi lige to mand da vi kørte ud 
af Henne Strand (tsk-tsk )

Heldigvis vidste de hvor vi skulle 
hen - så vi blev genforenet hos Sta-
uning Whisky 
Og her stod Henning klar til at tage 
imod os (han er en af medstifterne 
af Stauning Whisky)
Og så fik vi ellers hemmeligheden at 

vide - ”Sådan laver du en 
herlig Whisky” 
Og ikke nok med at han 
kunne fortælle om hele 
fremstillingsprocessen 
Vi fik den også at se med 
egne øjne.
Jeg skal nok forskåne jer 
for hele fremstillingspro-
cessen (det kan jeg heller 
ikke )
Men jeg kan da fortælle, 
at jo mindre tønden er - desto større smag vil de afgive til whiskyen.
Og så kunne jeg altså ikke nære mig - det blev lige til en enkelt flaske og to 
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glas fra Stauning 
Whisky.

Hjemturen gik i 
rask trav - idet vi 
tog motorvejen - 
altså den der nye 
ind mod Silkeborg 

Og så benyttede vi også lige lej-
ligheden til at sige ”pænt farvel” 
på den nye rasteplads.
Fra pålidelig kilde (John og Erik 
- begge fra bestyrelsen ) 
kan vi fortælle at der ikke er 
mange der vil sidde ret lang tid 
på den rasteplads 

Og vejret kort - det startede 
noget overskyet - men som du 
kan se - så nød vi skam også 
solen. 

En herlig tur - med hele tre ting, som vi ikke havde prøvet før 

     En oplevelse rigere 

       Julle
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Turen til Prag 
med 2 glade mænd

   Aug 2012

JensF og jeg startede fra Q 8 tanken  Frederiksberggade onsdag 
morgen kl 730 med fuld tank i dejlig sommer varme og så ellers mod 

vores første stop i Tyskland for at indtage morgen maden. Derefter gik det 
ellers mod Prag efter en 
ændring i tur planen; vi 
kører sgu de  ca 1000 km 
på en dag.
Vi ankom til hotellet kl 
20.00 som imellemtiden 
var blevet overbooket, 
men fik en henvisning 
til et 4 stjernet hotel den 
første nat og de næste 2 
nætter på hotel Adeba, 
som varmt kan anbefales.
Efter en lang dag på mc 
fandt vi hurtigt et godt 
sted at indtage sen aftens-
mad.
         
Torsdag igen godt vejr så vi gik i Prag by og nød det gode vejr, jeg tror vi gik 
mange km. Jens er en hård mand til at trave.

Fredag  efter morgenma-
den kørte vi ud af Prag 
mod borgen Karlstejn 
igen i godt vejr  vi stand-
sede ved mini-grand-
canyon , ja Jens mener at 
den nærmere hedder mini 
mini mini grand canyon. 
Derefter videre ad mindre 
meget smukke veje mod 
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Karlstejn by , hvor vi gik 
en tur op til slottet ,vi 
valgte at se det inde fra - 
kedelig, men ok.Derefter 
ad andre mindre veje 
tilbage til Prag god tur. 
Ca 70 km eftermidagen 
og aftenen så vi Prag by 
night.
        
Lørdag efter morgen 
maden kørte vi fra Prag til 
terasin for at se Teresien-
stadt en fange lejer fra kri-
genstid. Vi snakkede om vi 
skulle have en rundvisning 
,men besluttede at køre 
til Berlin hvor vi skulle 
overnatte nær Kurfyrsten-
dam. Som sagt så gjort vi 
ankom til hotellet  kl 1400 
så vi havde eftermiddagen og aftenen til at trave i byens gader.Det er en fantan-
stisk livlig by ,som varmt kan anbefales.

Søndag morgen sprang vi morgen maden over og kørte fra Berlin kl 6.30 så der 
var ingen trafik. Berlin sov stadig.og så ellers mod Silkeborg. Nogle gange var 
min og Jenses gps ikke altid enige om ruten, så vi landede lige i Hamburg, hvor 
midtbyen var delvis lukket på grund af cykelløb, så vi  også Hamburg da vi 
skulle finde motorvejen igen, men pyt vi var i Silkeborg kl 14.30.
Vi Kørte ca 2200 km

 

Carsten Pape
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KALENDER 2012-13
Vinter 2012-13  

   

November

14.11.2012 Cuba rundt på MC 
  Foredrag Bodil Thomsen, kl 19 på Medborgerhuset                   Erik

15.11.2012 Møde om tur til Toscana, kl 19 på Medborgerhuset    Julle 
   

Januar

15.01.2013 SegWay -  tur til SegWorld i Århus      Julle 
18.01.2013 Julefrokost  - herom senere      Bondemanden

Marts

02.03.2013 Generalforsamling          Bestyrelsen

J

KONTINGENT 2013

Selvom sæsonen 2012 endnu ikke er helt afsluttet, vil jeg gerne minde 
om betaling af kontingent for 2013. Kontingentet for 2013 udgør 

(som for 2012):
 Enkeltmedlem skab kr. 250,00
 Familiemedlemskab kr. 350,00

og skal være indbetalt på klubbens konto i Danske Bank, 
Reg nr.: 1551 Konto nr: 4790033863

senest 31. december 2012. 

Med venlig hilsen
Bent Gravesen, kasserer
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Cuba - østruten rundt på egen MC

Bodil Lisbeth Thomsen er kunstner - og 
motorcyklist 

Denne aften har du mulighed for at møde Bodil 
og høre om hendes tur til Cuba - på motorcykel.

Men det bliver også en aften, hvor hun vil vise og 
fortælle om sine kunstneriske aktiviteter.

Hvornår:    Onsdag, den 14. november 

  kl. 19:00-22:00

Hvor:         Medborgerhuset, Bindslevs Plads

Entre:         kr. 30,- Inkl. Kaffe og Kage

Lisbeth skriver bl.a på sin hjemmeside:

“Vi er påvirket af vores omgivelser, vores sociale arv og samfundsmønstrer, af 
hvilke ressourcer og muligheder der er til rådighed, 
sammenviklet med vores egne geners styrke/svaghed og evne til overlevelse.

Cuba, der er et land med en befolkning i skærende kontrast på alle områder, til 
vores civiliserede og materielle ”verden”,betager og fascinerer mig meget.

Efter flere rejser til øen, er jeg blevet overvældet og imponeret over cubanernes 
evne til, med deres kreativitet og snilde, at holde gang i ”hjulene” eks. som at 
holde liv i deres gamle amerikanerbiler, uden mulighed for at kunne importere 
reservedele.”

Så derfor - sæt “x” i kalenderen - og så ellers vel mødt den 14. november

          
          
      Erik Lund Sørensen
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SegWay 
Tirsdag, den 15. januar 2013

Sådan kommer du rigtig godt i gang med sæsonen 2013 

Tirsdag, den 15. januar 2013 - kl. 20.00 er der bestilt plads til dig i ‘SegWorld’

Vi skal køre fra kl. 20.00 - kl. 20.30 - og det betyder, at vi skal være derude kl. 19.30

Og hvor ligger “SegWorld” så henne: Søren Nymarks Vej 8A, 8270 Højbjerg 

Og hvorfor skal du så være der en halv time før:

·	 Først skal du skrives ind
Du skal iføre dig udstyret: Hjelm, Handsker og Albuebeskyttere
Så skal du lige lære at køre på en SegWay
Og endelig får du lige gennemgået banen før du bliver sluppet løs på egen 
hånd

Er det svært - NEJ - alle kan være med - så 
derfor “Frusiler” - I kan også godt sætte “x” i 
kalenderen

Da vi skal bestille plads - så er sidste tilmelding 
(til Julle) søndag, den 6. januar (ellers må du selv 
bestille )

Det koster kr. 170,- for en halv time (inkl 
instruktion) + kr. 10,- for handsker (hvis du ikke 
selv medbringer)

Der er både almindelig bane - bjergbane - 
slalombane - balancebane - og banen for 
“eksperterne” 
Og ved du hvad det bedste er: Banen er indendørs 
- så vi er ikke afhængige af vejret.

Så - ud af busken - og op SegWay’en 

På gensyn

Julle

Tjekkiet 2012 
– ca. 3200 km. kørt!

5 gæve fossiler (Bondemanden, John, Finn Visbyvej, Tina D. og Peter 
Potter)på tur til Tjekkiet.
Skrevet af Peter Potter og Tina Thundercat
Vi skulle mødes kl. 7 tirsdag morgen hos Merete (til dem som ikke ved det er 
det hende som har overtaget bondemandens gamle Mc kaldet GRISEN) til mor-
genmad, må sige det var det helt store bord der var dækket op med og sikken en 
luksus bare at rejse sig efter morgenmaden og overlade opvask og – rydning til 
hende. Godt mætte gik turen nu mod syd, Berlin var første mål. Vi havde fun-
det en hotellejlighed ca. 15 min. gang fra Brandenburger Tor, så mere centralt 
kan man vel nærmest ikke komme til at bo i Berlin. Knap var vi kommet ind på 
værelset før der blev hentet øl fra kiosken på den anden side af vejen, så ellers i 
bad og ud at se på byen og få lidt at spise.

4 glade fossiler i Berlin
Næste morgen skulle vi kun køre ca. 250 km. til Litoměřice i Tjekkiet hvor vi 
skulle bo i camping hytter, men inden vi kom så langt skulle vi jo lige forbi 
Dresden og der ligger der en stor kirke som vi lige måtte ind forbi. Må sige at 
Dresden er en fin gammel by hvor vi da lige skulle have kaffe og kage på nok 
nærmest den langsomste café i hele Tyskland. Da vi endelig kørte ind på cam-
ping pladsen i Tjekkiet blev vi hilst velkommer af 5-6 danskere. Hurtigt blev 
der pakket ud og så skulle der smages på noget tjekkisk øl - nok noget af det 
bedste øl vi har smagt.
Så gik turen mod Brno, men desværre uden Jens. Han var blevet så vild med 
den langsomme café i Dresden at han ville tilbage dertil… Forklaring: Han 
havde tabt sin eller retter sagt kirkens telefon på den før omtalte cafe, den måtte 
jo lige hentes så vi kørte hver sin vej. Vi ville ikke køre på motorvej, så det blev 
de lidt mindre veje vi valgte så vi kom igennem en masse små byer hvor det 
så ud til at tiden stod stille/havde stået stille pænt længe – en af de små byer vi 
kørte igennem var FULDSTÆNDIG mennesketom, ja der var heller ikke så 
meget som en enkelt kat eller hund at se. Det tog pænt lang tid at køre til Brno 
da der var meget trafik på vejene - især lastbiler. Vi fandt dog pladsen hvor vi 
skulle bo i de næste 4 dage uden problemer og fik slået vores telte op. Vi mang-
lede dog stadig Jens men han kom ca. 1 time efter os andre og så var flokken 
samlet igen og det var tid til at få en campingøl...
Fredag gik turen mod racer banen. Vi skulle jo se om billetterne der var købt på 
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nettet var ok (det var de) 
og så fik vi set lidt race i 
ca. 30 grader varme. På 
turen mod banen ville 
Jens lige trykprøve auto-
værnet i et sving. Han 
glemte vist at dreje og det 
skal lige siges, at der ikke 
skete noget ud over lidt ridser i lak og selvtillid. Fredag aften havde John lavet 
en aftale med et bryghus i Brno hvor vi skulle vises rundt og spise. Vi ville 
sejle dertil så vi kunne drikke 1 øl eller 2. Men så kunne Tina ikke blive nusset 
færdig på badeværelset så enden på den tur blev at vi bare kunne kikke på og 
vinke da båden lagde fra kaj!!! Så vi gik tilbage til campingpladsen for at tage 
bussen og derefter toget ind til Brno. Det gik da også fint på trods af lidt løb 
mellem de forskellige spor. Det var god mad og øl vi fik på det lille bryggeri 
men da vi skulle hjem var det blevet regnvejr og der kom rigtig meget vand ned 
så vi var lidt bekymrede for racet den næste dag. 
Lørdag var det dog klaret op og vi kørte en fin tur i nabolaget inden vi endte 
ved banen lige tids nok til at se tidskørslerne til søndagens placeringer. Vi fandt 
endelig vores pladser på banen og det var rigtig fint. God sigt til et par af de 
skarpe sving på banen og en KÆMPE skærm lige overfor så det vi ikke kunne 
se med egne øjne kunne vi se ”live” på storskærm. 

Vel hjemme på campingpladsen igen 
skulle der grilles, så Jens og Finn 
kørte ud og handle bøffer og andet 
godt, John lånte en grill ved naboen 
for nu skulle der hygges. Sikken en 
fin middag vi fik lavet i fællesskab 

og der var fuld skrue for hyggen. 
Vores område på pladsen lignede eft-
erhånden nærmest et katastrofeom-
råde – eller som John formulerede 
det: ”Det ser ud som om en hjemløs 
er væltet med sin indkøbsvogn her”

Se dét er lækker aftensmad!!!
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Søndag morgen stod det ned i stænger (pis), så det gik ikke så stærkt med 
morgenmaden. Finn tog vejrudsigten på nettet og den sagde, at der ville blive 
tørvejr kl. 11.00 det blev det rent faktisk.  Så ellers op på mc’erne og ud mod 
banen med Bondemanden som førerhund (det var han hver dag). Ind på banen 
og op på plads og så gik det ellers i gang. Det skulle vise sig at være en rigtig 
fin plads vi havde fået: Ben Spies kørte af banen i ”vores” sving, Pedrosa kørte 
forbi Jorge Lorenzo så han vandt løbet og det var helt OK når nu Rossi ikke 
kan vinde - han kører jo trods 
alt Ducati så han er lovlig und-
skyldt.
Mandag morgen fik vi pakket 
teltene sammen og kørte ind til 
byen for at spise morgenmad 
hvorefter vi sagde farvel og tak 
for nogle dejlige dage til hin-
anden.  John, Bondemanden og 
Finn skulle hjemad. Tina og jeg 
ville tage nogle ekstra dage om 
hjemturen.
Vi kørte først lidt mod øst for at se nogle grotter, det var en rigtig flot tur dertil 
og ikke mindre flot nede i grotterne som sluttede med en underjordisk sejltur 
tilbage til overfladen. Derefter gik det mod nord da vi skulle op til Hohnstein 
hvor vi ville overnatte på en gammel borg vi havde fået anbefalet af Julle, vi fik 
kørt lidt forkert med det resultat at vi kom igennem noget af det flotteste natur 
vi længe har set. Vi fandt dog borgen til sidst men næste dag kørte vi ca. 45 
km. tilbage og ind i Tjekkiet igen for at se den flotte natur som vi ved et uheld 
havde set lidt af dagen før og så kunne vi da også prøve at vandre lidt i om-
rådet. Efter den lille detour kørte vi stik nord for nu 
skulle vi til Rügen. Vi kørte hele øen rundt ad de 
mindre veje og fik set 
både badebyer med 
masser af turisme og små 
søvnige landsbyer men 
det der gjorde det største 
indtryk på os var da vi 
ved et tilfælde fik drejet 
ned mod stranden ved 
Prora og så endte nede 
ved Hitlers fejlslagne 

Hitlers folkeferieprojekt 
ved Prora



20

folkeferie byggeprojekt – et 4,5 km. 
langt etagebyggeri, der aldrig blev 
bygget færdigt pga. Anden Verdens 
Krig. Det er bare et imponerende 
stykke byggeri. Vi havde ingen planer 
for overnatning så GPS’en sendte os 
til Schloss Schlemmin hvor vi (efter 
mange overvejelser) tog en overnat-
ning, var vi nu fine nok til det? Tja, vi 
tog chancen og håbede på det bedste. 
Der var bryllup så folk var rigtig fine 
i tøjet men vi fik lov til at komme ind alligevel. Netop 
på grund af brylluppet var vi nødt til at spise i restauranten i kælderen men det 
var bare så hyggeligt dernede at det slet ikke gjorde noget at der ikke var nogen 
vinduer og de var i gang med at reparere nogle af rummene så der rodede lidt. 
Tjeneren var SUPER rar og yderst snaksagelig (vi er ret sikre på, at det er en 
hemmelig bror til Bruno) og middagen var der intet at udsætte på så alt i alt en 
dejlig oplevelse. 
   
Næste dag kørte vi videre mod Kiel. Startede ud i øs-regnvejr for første gang 
på denne tur men der skulle ikke gå længe inden vejret holdt tørt og den ene 
kilometer åd den anden så morgenens plan med at køre til et sted mellem Kiel 
og Flensborg for at sove holdt ikke så da vi spiste frokost et sted i nærheden 
af Flensborg blev vi enige om at vi lige så godt kunne køre helt hjem nu vi 
var så tæt på alligevel. Vel hjemme en dag før tid kunne vi se tilbage på nogle 
fine dage i godt selskab og vi havde set noget fantastisk flot natur og det havde 
været en stor oplevelse at se hvor mange mennesker der kommer til MotoGP. 
3200 km. var kørt på denne tur.

4 glade fossiler i Berlin 
(Jens fotograferer)

Schloss Schlemmin
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Sensommer i Tirol
Østrig er fantastisk uanset årstid. Men 
som motorcyklist er det måske sensom-
meren man skal satse på. Faktisk regner 
det i september og oktober kun ca halvt så 
meget som i juli måned!! Blæst er næsten 
et ukendt fænomen. Og det er jo i sig selv 
en attraktiv konstatering.
På denne årstid er man også dejlig fri for 
campingvogne og andet turisme-præget 
trafik, som præger højsæsonen.
Jeg valgte denne gang at benytte mig af Auto-
Zug fra Hamburg til München. Herved slap 
jeg for 2 x 780 km solokørsel på motorvej. 
Tilgengæld er det lidt dyrere. Man skal ikke 
forvente en ’god nats søvn’ men man vågner da 
op udhvilet, og komforten er rimelig, når bare 
man ikke er i en overfyldt kupe.  Her kommer 
det også til eens fordel at man rejser uden for 
højsæsonen.
Jeg havde så lidt svært ved at finde tilkørslen til toget i Hamburg. Det er ikke 
ligefrem imponerende med skiltningen, og man ender inde i en lillebitte side-

gade, som fører frem til perro-
nen.
Lidt lettere gik det i München 
på hjemvejen. Her er skiltningen 
også lidt bedre.

Men Østrig er en dejlig ting;  ta 
f.ex en tur op over GrossGlock-
ner på en klar sensommerdag, 
med ren og tør asfalt og nyd de 
herlige kurver. Her er kurvekrat-
zen nemt og ligetil, da svingene 
aldrig blir for hidsige – selv 
hårnålene kan nydes i rimeligt 
tempo. Og så er der ikke rigtigt 
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      Bestyrelsesmøde hos Jens  

d. 26-09-2012

Deltagere:  Erik Lund, Jens Fomsgaard, Bent Gravesen og John Pedersen.
  Afbud fra Hans Dam 

Efter hyggelig gensynsglæde og Jens´s fl otte slideshow på TV´et fra deres fantastiske 
USA tur gik bestyrelsen i gang med det hårde arbejde og tog hul på dagsordenen.
 
Referat:
Det har været typisk dansk efterårsvejr. Der bliver dog alligevel kørt nogle ture med 
god deltagelse – så den fossile kørelyst fejler ikke noget. Heldigvis.
Efteråret har indtil nu været regn og rusk med enkelte gode dage ind i mellem(som nu 
f.eks her i søndags(d.30.sept) hvor vi var 8 cykler med Jens Bondemand på 50/50 tur).

Fossilbladet:
Deadline på næste nr. er 15. oktober – så det er bare med at få lavet nogle spændende 
indlæg og skriv til dette fantastiske blad.

Kassereren:
Jysk Sport – sponsor. Jens og Bent afklarer dette.
Fossil stofmærker er betalt.

T-shirts:
Jens  Fomsgaard fremviste T-Shirts, caps og sweat-shirts.
Prisen bliver for:

stejlt, men et langt forløb med overkommelige stigninger.
Så kan du tage fri i september, kan jeg kun anbefale en lille tur til Østrig 

     
 Grüssen aus Tirol

     
  RedakSøren
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 T-shirts: 150,- kr./stk og 250,- kr. for 2 stk
 Sweat-Shirts: 300,- kr./stk
 Caps: 75,- kr./stk
Pige T-shirts– med V-udskæring - fås i hvid med sort tryk og sort og rød med gul tryk.
Herre T-Shirts fås i hvid med sort tryk og sort og blå med gul tryk.
Lille Fossillogo på brystet og stort på ryggen. 
Kan bestilles via e-mail hos kasseren Bent – Betales til samme på foreningens konto.
Bestillingsmulighed senere via hjemmesiden. Bent og Jens tager møde med Julle.
Jens modtager bestilte T-shirts og deler dem ud – Bestyrelsen hjælper til.
Bliver præsenteret på Æbleskiveturen.
Det nye Fossiltøj kommer i forbedret kvalitet og design fra Jysk Sport.

FLOT ARBEJDE – JENS !
De gamle T-shirts sendes 1 stk med startpakke ud til nye medlemmer så længe lager 
haves.
De kan også købes hos formanden for 50,- kr. pr. styk.
Fossillogoet:
Det blev besluttet at genopfriske fossillogoets historie.
John laver skriv til bladet og hjemmesiden.

Sponsorer:
Bent  kontakter frafaldne sponsorer.

Turudvalget:
Erik har arrangeret foredrag i Medborgerhuset d. 14-11-2012, hvor en pige kommer og 
fortæller om en MC tur på Cuba.
Hun skal have 1000,- kr og en Mac PC stillet til rådighed under foredraget.
Foreningen lægger ud og der vil være betaling på kr. 30,- pr. person incl. kaffe og kage.
Erik tager kontakt til Webmaster Julle og får ryddet op i annoncerede ”spontanture” til 
f.eks. Truust, Kølkær, Karoline og lign.
John arbejder på et MC sikkerhed/kørekursusarrangement med motorcykelbetjent 
Bjarne Bogø.
Ellers er der stadig enkelte ture tilbage – så kom ud og kør med – lige pludselig er det 
forbi og der er rigtig lang tid til foråret.

Kr. Himmelfartstur 2013: 
Erik Lund har fundet et Gasthaus i Osterode i Harzen J og reserveret til 25-30 personer 
fra d. 09-05-2013. (Flest dobb.vær og få enkeltvær.) Pris ca. 900,-kr.
Erik har også arrangeret en udvidet udgave af Kr. H. turen, hvor man kører tidligere og 
følger det danske politis internering i Tyskland under 2. verdenskrig i bl.a. Buchenwald.
Mere herom på hjemmesiden og i Bladet senere.
FLOT ARBEJDE – ERIK  J (Surt nogle af os er familieramte på det tidspunkt L)
Vinterarrangementer:



24

John kontakter Peter RyMC ang. arrangement med MC Sikkerhed, Halvorsson og 
mekaniker.
Der blev foreslået et ”Julefrokostarrangement” i form af bowling i slutningen af januar 
2013 – mere herom senere.

John har gennem Tina Døssing kontakt til Valle V, som tager ud og holder foredrag om 
MC ture:   Tur langs Vestfronten 1914-1918 smagt til med øl.
John arbejder videre på at aftale nærmere pris. Klubbens bidrag max. 2.500,-kr. + ca. 
100,-kr. pr. deltagere i egenbetaling.

Nye medlemmer:
Der har været en enkelt ny  tilmelding siden 
sidst. Velkommen i klubben.
Æbleskiveturen 21-10-2012 kl. 13:00 fra 
Lunden:
Sal 3 + køkken er lejet.
Erik laver turen.
John spørger Ea om hun vil stå for kaffe, 
gløgg og æbleskiver.
Støvlekastning og præmie (2 fl asker rødvin)
Afhentning af nøgle: John.
Indkøb: Bent og John (Hanne laver gløggekstrakt)

Herefter gik bestyrelsen til et velfortjent og veldækket kaffebord alt imens Jens´s fl otte 
diasshow fra turen Over there kørte på 40 tommeren i baggrunden.
I sandhed en hyggelig aften i MC-Fossilernes tjeneste.

Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 28. nov.  kl. 19:30 hos Bent.

Hav et godt og MC venligt efterår.

Bestyrelsen
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Støt vores annoncører  - Støt vores annoncører
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PRISER 
 
T-SHIRT:    piger (V-hals) og drenge (O-hals)  
1 stk.    kr. 150,00 
2 stk.    kr. 250,00 
 
SWEATSHIRT 
1 stk.    kr. 300,00 
 
CAP 
1 stk. kr. 75,00 
 
 
Betingelser 
Betales ved bestilling til klubbens  
KONTO NR.  
reg. 1551 nr.4790033863 
 
Vedr. pige str. er de lidt små i nr. så 
måske du skal have et nummer større end 
du er vant til. 
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Sensommer i Tirol

Gæve fossiler på Tysklandstur

Med Jens Bondemand på havetur


